şcol. 1908/9 In «Internatul gr. or. rom. diecezan*
aia Beiuş, vor avea să înainteze petiţiune lustruiţi
cu testimoniu şcol. de pe anul precedent şi ate
stat medical, c i biiatul e deplin sănătos, — d t r e
rectoratul internatului ad re s lnduo subscrisului
cel mult p i n i la 6/19 August 1908.

Taxa de întreţinere anuali de 320 cor., «st* a
se solvi anticipative şi regulat ia pitrate de cite
80 cor. anume: rata l a la începutul anului, a
2 a la 15 Nov. 1908, a 3 a la 1 Febr. şi a 4 a Ia
15 Aprilie 1999. Deodatl cu rata primi, la în
scriere, se va solvi pentru medic, medlclni, .spă
lat şl scaldă şi o taxi ds 20 cor.